

# สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ  
ประเภทงาน โครงการปรับปรุงห้องสุขาระบบประปาหมู่บ้าน  
เจ้าของอาคาร  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเทพเจริญ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร  
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ  
แบบเลขที่  
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน( บาท )	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	49,994.00	1.3074	65,362.16	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 00 %				
	เงินประกันผลงาน 00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			65,362.16	
	รวมค่าก่อสร้างตั้งงบประมาณ			65,362.16	
	ปรับคิดเป็นเงิน			65,000	
	(ตัวอักษร)				(หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่

- ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 133 /2566 สังกัด วันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

3. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายยืนดี พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

2.ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิทยา จันทร์สอน)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องสูงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเทพเจริญ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประมาณการโดย นายอินดี พากเพียร

ประมาณการเมื่อ วันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>ปรับปรุงห้องสูงระบบประปาหมู่บ้าน</b>								
	1.1 เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 มม. ทน 2.3 มม.	3.00	แท่ง	-	-	-	-	-	
	1.2 เหล็กกล่องชุบสี ขนาด 2*1 นิ้ว	32.00	ท่อน	1,050.00	33,600.00	315.00	10,080.00	43,680.00	
	1.3 รั้วพ่นไม้	8	ท่อน	405.00	3,240.00	121.00	968.00	4,208.00	
	1.4 สีรองพื้นกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	48	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
		3	กระเบื้อง	540.00	1,620.00	162.00	486.00	2,106.00	
					<b>38,460.00</b>		<b>11,534.00</b>	<b>49,994.00</b>	
					<b>38,460.00</b>		<b>11,534.00</b>	<b>49,994.00</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง ยกยอดไป</b>								

ผู้ประมาณการ ..... (นายอินดี พากเพียร)      ตรวจ/รับรอง ..... (นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ์)

ผู้ช่วยช่างโยธา

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน  
 ผู้อำนวยการกองช่าง